
 105學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 9 9 3 3 3 3 19 19

98.01～99 0 0 5 14 0 3 0 3 0 19

97.01～98 1 1 30 44 0 3 7 10 83 102

96.01～97 0 1 16 60 0 3 0 10 0 102

95.01～96 1 2 21 81 4 7 0 10 0 102

94.01～95 0 2 45 126 0 7 15 25 116 218

93.01～94 6 8 30 156 0 7 0 25 0 218

92.01～93 0 8 56 212 0 7 23 48 190 408

91.01～92 6 14 43 255 28 35 0 48 0 408

90.01～91 0 14 56 311 0 35 0 48 0 408

89.01～90 21 35 45 356 0 35 47 95 245 653

88.01～89 0 35 75 431 0 35 0 95 0 653

87.01～88 47 82 54 485 52 87 53 148 257 910

86.01～87 0 82 66 551 0 87 0 148 0 910

85.01～86 67 149 56 607 0 87 0 148 0 910

84.01～85 0 149 65 672 0 87 84 232 263 1,173

83.01～84 90 239 61 733 84 171 0 232 0 1,173

82.01～83 0 239 70 803 0 171 69 301 294 1,467

81.01～82 138 377 57 860 0 171 0 301 0 1,467

80.01～81 0 377 74 934 0 171 0 301 0 1,467

79.01～80 169 546 67 1,001 105 276 109 410 287 1,754

78.01～79 0 546 77 1,078 0 276 0 410 0 1,754

77.01～78 199 745 80 1,158 0 276 139 549 294 2,048

76.01～77 0 745 59 1,217 0 276 0 549 0 2,048

75.01～76 248 993 73 1,290 173 449 0 549 0 2,048

74.01～75 0 993 73 1,363 0 449 159 708 281 2,329

73.01～74 334 1,327 72 1,435 0 449 0 708 0 2,329

72.01～73 0 1,327 69 1,504 0 449 180 888 268 2,597

71.01～72 327 1,654 82 1,586 196 645 0 888 0 2,597

70.01～71 0 1,654 88 1,674 0 645 0 888 0 2,597

69.01～70 400 2,054 69 1,743 0 645 168 1,056 273 2,870

68.01～69 0 2,054 73 1,816 0 645 0 1,056 0 2,870

67.01～68 396 2,450 87 1,903 263 908 203 1,259 306 3,176

66.01～67 0 2,450 89 1,992 0 908 0 1,259 0 3,176

65.01～66 437 2,887 102 2,094 0 908 0 1,259 0 3,176

64.01～65 0 2,887 96 2,190 0 908 220 1,479 247 3,423

63.01～64 459 3,346 86 2,276 302 1,210 0 1,479 0 3,423

62.01～63 0 3,346 103 2,379 0 1,210 201 1,680 285 3,708

61.01～62 402 3,748 100 2,479 0 1,210 0 1,680 0 3,708

60.01～61 0 3,748 96 2,575 0 1,210 0 1,680 0 3,708

59.01～60 462 4,210 101 2,676 328 1,538 225 1,905 272 3,980

58.01～59 0 4,210 102 2,778 0 1,538 0 1,905 0 3,980

57.01～58 434 4,644 106 2,884 0 1,538 192 2,097 272 4,252

56.01～57 0 4,644 91 2,975 0 1,538 0 2,097 0 4,252

55.01～56 432 5,076 105 3,080 391 1,929 0 2,097 0 4,252

54.01～55 1 5,077 109 3,189 0 1,929 224 2,321 295 4,547

53.01～54 404 5,481 111 3,300 0 1,929 0 2,321 0 4,547

01 機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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52.01～53 0 5,481 102 3,402 0 1,929 250 2,571 314 4,861

51.01～52 371 5,852 99 3,501 455 2,384 0 2,571 0 4,861

50.01～51 2 5,854 119 3,620 0 2,384 0 2,571 0 4,861

49.01～50 339 6,193 121 3,741 0 2,384 246 2,817 318 5,179

48.01～49 1 6,194 108 3,849 0 2,384 0 2,817 0 5,179

47.01～48 397 6,591 104 3,953 473 2,857 270 3,087 361 5,540

46.01～47 0 6,591 144 4,097 0 2,857 0 3,087 0 5,540

45.01～46 310 6,901 127 4,224 0 2,857 0 3,087 0 5,540

44.01～45 0 6,901 123 4,347 0 2,857 270 3,357 389 5,929

43.01～44 319 7,220 120 4,467 595 3,452 0 3,357 0 5,929

42.01～43 0 7,220 116 4,583 0 3,452 324 3,681 388 6,317

41.01～42 275 7,495 131 4,714 0 3,452 0 3,681 0 6,317

40.01～41 0 7,495 110 4,824 0 3,452 0 3,681 0 6,317

39.01～40 239 7,734 136 4,960 732 4,184 378 4,059 384 6,701

38.01～39 0 7,734 101 5,061 0 4,184 0 4,059 0 6,701

37.01～38 205 7,939 130 5,191 0 4,184 431 4,490 387 7,088

36.01～37 1 7,940 107 5,298 0 4,184 0 4,490 0 7,088

35.01～36 193 8,133 157 5,455 821 5,005 0 4,490 0 7,088

34.01～35 0 8,133 110 5,565 1 5,006 491 4,981 374 7,462

33.01～34 173 8,306 171 5,736 0 5,006 0 4,981 0 7,462

32.01～33 1 8,307 123 5,859 0 5,006 605 5,586 339 7,801

31.01～32 121 8,428 199 6,058 922 5,928 0 5,586 0 7,801

30.01～31 0 8,428 118 6,176 0 5,928 0 5,586 1 7,802

29.01～30 130 8,558 180 6,356 0 5,928 657 6,243 296 8,098

28.01～29 0 8,558 123 6,479 0 5,928 0 6,243 0 8,098

27.01～28 103 8,661 253 6,732 908 6,836 638 6,881 261 8,359

26.01～27 0 8,661 127 6,859 1 6,837 0 6,881 0 8,359

25.01～26 78 8,739 262 7,121 0 6,837 0 6,881 0 8,359

24.01～25 0 8,739 119 7,240 0 6,837 743 7,624 205 8,564

23.01～24 71 8,810 298 7,538 1,002 7,839 0 7,624 0 8,564

22.01～23 0 8,810 102 7,640 0 7,839 516 8,140 153 8,717

21.01～22 58 8,868 356 7,996 1 7,840 0 8,140 0 8,717

20.01～21 0 8,868 63 8,059 0 7,840 0 8,140 1 8,718

19.01～20 58 8,926 340 8,399 531 8,371 358 8,498 92 8,810

18.01～19 0 8,926 57 8,456 0 8,371 0 8,498 0 8,810

17.01～18 31 8,957 206 8,662 0 8,371 248 8,746 46 8,856

16.01～17 0 8,957 19 8,681 0 8,371 0 8,746 0 8,856

15.01～16 25 8,982 147 8,828 342 8,713 1 8,747 0 8,856

14.01～15 0 8,982 7 8,835 0 8,713 109 8,856 36 8,892

13.01～14 17 8,999 102 8,937 0 8,713 0 8,856 0 8,892

12.01～13 0 8,999 7 8,944 0 8,713 44 8,900 13 8,905

11.01～12 8 9,007 41 8,985 157 8,870 0 8,900 0 8,905

10.01～11 0 9,007 0 8,985 0 8,870 0 8,900 0 8,905

9.01～10 6 9,013 19 9,004 0 8,870 26 8,926 2 8,907

8.01～9 0 9,013 0 9,004 0 8,870 0 8,926 0 8,907

7.01～8 1 9,014 6 9,010 55 8,925 7 8,933 2 8,909

6.01～7 0 9,014 0 9,010 0 8,925 0 8,933 0 8,909

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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01 機械群
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5.01～6 0 9,014 2 9,012 0 8,925 0 8,933 0 8,909

4.01～5 0 9,014 0 9,012 0 8,925 0 8,933 0 8,909

3.01～4 0 9,014 0 9,012 16 8,941 0 8,933 0 8,909

2.01～3 0 9,014 1 9,013 0 8,941 0 8,933 0 8,909

1.01～2 0 9,014 0 9,013 0 8,941 0 8,933 0 8,909

0.01～1 0 9,014 0 9,013 0 8,941 0 8,933 0 8,909

0 340 9,354 341 9,354 413 9,354 421 9,354 445 9,354

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
6,762 68 6,761 63.5 6,709 52 6,702 55 6,683 75

後標 (第25百分

位數考生成績)
2,254 46 2,254 27 2,237 28 2,234 27.5 2,228 40

56.4417 46.5542 40.0514 41.8177 56.4949

15.521 22.4103 17.5879 18.8503 21.1595

9,016 9,014 8,945 8,935 8,910

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


